
Strana 1 z 12

zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

  1 087Počet volebních okrsků
  1 087Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

   454 460Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů
   183 076Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
   182 619Celkový počet odevzdaných úředních obálek
   178 865Celkový počet platných hlasů

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Plzeňský
17. a 18.10.2008konaných ve dnech , byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
2
3

1
2
3
4

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Karel Šidlo
František Podlipský
Hana Benediktová
Alexandra Nágrová
Václav Štekl
Hana Váchalová
Zdeňka Lišková
Zdeňka Hornofová
František Hrubeš

Jaroslav Lobkowicz
Václav Červený
Stanislav Rampas

Pavel Rödl
Gabriela Valentová
Vladislav Vilímec
Miroslav Jaroš

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

50
58
43
55
32
42
54
61
56

66
58
54

54
38
45
46

věk

věk

věk

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9

 13
  1
  2

  1
  2
  3
  4

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     2 056
     2 415
     1 037
     1 049
       479
       458

     1 115
       557
       283

     2 092
     1 462
       699

     3 796
     1 369
     3 120
     1 331

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Ve volbách do zastupitelstva kraje

Komunistická strana Čech a Moravy

Koalice pro Plzeňský kraj

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

  1 

 36 

 47 



Strana 2 z 12

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pavel Karpíšek
Jiří Kalista
Martin Baxa
Jan Poduška
Rudolf Salvetr
Robert Varga
Petr Baloun
Jan Buriánek
Zdeněk Zezula
Petr Kastner

Milada Emmerová
Jaroslav Bauer
Václav Votava
Milan Chovanec
Jan Látka
Dagmar Terelmešová
Václav Koubík
Ivo Grüner
Martin Zrzavecký
Jiřina Rippelová
Ladislav Macák
Petr Smutný
Václav Šimánek
František Bláha
Jan Neoral
Pavel Fojtík
Miroslav Brabec
Ondřej Jelínek
Jiří Struček

jméno a příjmení

jméno a příjmení

39
49
33
59
44
45
31
40
43
55

63
55
52
38
54
38
54
38
35
49
63
61
38
55
66
45
53
44
41

věk

věk

  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 376
       766

     1 610
       594

     1 434
       480
       278
       471
       336
        88

     8 615
     2 339
     3 399
     1 741
     2 081
       848
       777
       413
       441

     3 336
     1 850
     1 604
     1 125
       529

     2 443
       263
       519

     1 889
       956

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  48 



Strana 3 z 12

B) Jména a příjmení náhradníků:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Pořad. číslo
náhradníka

Zdeněk Hubka
Josef Švarcbek
Miroslav Vild
Hana Škoríková
Šárka Niklová
Josef Šmíd
Vlastimil Vondryska
Jiří Koutník
Emil Janča
Ivana Hrubá
Jitka Hejlová
Iveta Kindlmanová
Hana Merhoutová
Vladimír Kopal
František Hlásek
Martina Pospíšilová
Jana Šimková
Jana Biharyová
Jiří Vacek
Tomáš Kerpčár
Petr Šaufl
Jitka Pyrgalová
Marie Čadková
Petr Mudroch
Václav Smihrodský
Miroslav Javorský
Jan Rejfek
František Lifka
Jiří Zajíček
Josef Šefl
Karel Malý
Antonín Vávra
František Kralovec
Ivanka Divišová
František Borský
Jan Mudra
Luboš Fiala
Blahoslav Kupec
Jiří Veselý
Jiří Valenta
Jaroslav Získal

jméno a příjmení

44
53
56
44
42
52
56
53
61
50
45
28
51
44
49
45
45
53
52
55
44
57
57
44
58
56
55
58
55
51
51
54
57
60
62
63
54
50
57
42
54

věk

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       375
       794
       369
       225
       444
       113
       206
       353
       506
       543
       172
       227
       190
       241
        98

       239
       271
        86

       398
       119
       248
        67

       320
       152
       361
       210
       162
       117
       189
       127
       192
       234
       137
        61

       133
       268
        75

       102
        76

       511
       216

počet
přednostních

hlasů

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:   1 



Strana 4 z 12

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Pořad. číslo
náhradníka

Stanislav Antoš
Rudolf Salfický
Martin Moulis
Tamara Salcmanová
Jiří Jukl
Miroslav Mach
Věra Drahorádová
Jan Soulek
Stanislava Fojtíčková
Václav Petrus
Hanuš Klůs
Markéta Lorenzová
Pavel Čížek
Rudolf Voldřich
Jiří Křemenák
Marie Fišerová
Jiří Štancl
Josef Janeček
Antonín Kmoch
Jan Vrána
Karel Syka
Pavel Vaněk
Tomáš Křiklán
Zdeňka Benešová
Miroslava Válová
Viktor Kopačka
Jiří Trhlík
František Pátý
Pavel Jiran
Jan Fluxa
Zdeněk Novák
Miroslava Kodlová
Karel Petráň
Věra Chrastilová
Jiří Zelený
Stanislav Krejča
František Končel
Jan Kadlec
Jaroslav Sýkora
Václav Pergl
Václav Fiala
Petr Coufal
Václav Beneda
Roman Tykal
Jindřiška Jůdová
Aleš Janoušek
Anna Sivčáková

jméno a příjmení

41
47
30
49
59
42
49
40
45
47
39
51
44
60
50
44
56
53
47
61
59
54
53
58
60
53
47
61
51
28
56
37
51
60
60
61
54
54
56
39
53
34
78
52
47
32
42

věk

  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       633
       670
       561
       696
       543
       546
       210
       182
       299
       690
       299
       316
       412
       352
       358
        81

       293
       256
       380
       289
       205
       208
       303
        77

       110
       212
       136
       105
        69
        53
        90
        35
        46
        26
        90
        20
        43

       144
        65
        49
        62
        18
        14
        36
        65
        96
        30

počet
přednostních

hlasů

Koalice pro Plzeňský kraj

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  36 



Strana 5 z 12

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

1
2
3

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Petr Kroupa
Jiří Vlk
František Steiner
Milan Uhlík
Josef Holeček
Jiří Vracovský
Petr Hošek
Přemysl Beránek
Veronika Zettlová
Jan Baloun
Pavel Wolf
Bohuslav Duda
Miloslav Rubáš
Roman Reiser
Zdeněk Hájek
Vladimír Dub
František Weinfurter
Michal Linhart
Radka Trylčová
Radek Tyml
Jiří Pražský
Petr Dostál
David Šlouf
Petr Mottl
Jiří Tišer
Jana Alexyová
Sylva Heidlerová
Jaroslav Perlík
Milan Věneček
Hynek Brom
Michal Šnebergr
Miloslav Hurt
Jaroslava Mathesová
Václav Pelnář
Petr Strankmüller
Martin Hodek

Vítězslav Brody
Pavel Vicari
Kateřina Holetová

jméno a příjmení

jméno a příjmení

45
39
34
37
49
59
61
31
26
64
43
41
48
37
30
27
44
47
33
32
59
39
35
40
45
57
45
63
57
33
50
61
60
36
46
28

35
35
29

věk

věk

 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

 20
 21
 22

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       125
       330
       416
       219
       555
       308
       219
       112
       277
       544
       474
       124
       531
       128
       180
       191
        71

       489
       331
       160
       246
       200
       107
       534
       188
       274
       285
       400
       135
       315
       500
       266
       170
       207
       180
       154

       466
       234
       500

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 47 

 48 



Strana 6 z 12

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Pořad. číslo
náhradníka

Jitka Heřmanová
Jaromír Drozd
Radomír Vaněček
Miroslav Rauch
Robin Šín
Naděžda Chládková
Aleš Hess
Jan Metlický
Veronika Korelusová
Michal Černý
Marcela Kopecká
Jan Rom
Miroslav Štěrba
Jana Terelová
František Plachý
Dušan Kučera
Denisa Štruncová
Radka Radlingerová
Monika Šebestíková
Oldřich Kepka
Jiří Pekhart
Lukáš Karkoš
Eva Pešková
Františka Černá
Zdeňka Řezníčková
Ladislav Lenský
Milada Schnebergerová
Stanislav Novotný

jméno a příjmení

46
50
44
44
26
50
22
62
19
32
28
52
54
50
60
41
25
31
40
57
60
49
45
64
48
59
44
53

věk

 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       600
       190
       452
       298
       428
       512
       330
       176
       312
       372
       152
       316
       458
       281
       182
       615
       293
       174
       225
       270
       155
       355
       140
       125
       270
       160
        74

       116

počet
přednostních

hlasů



Strana 7 z 12

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím                                

19:05  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................



Strana 8 z 12

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Plzeňský

17. a 18.10.2008konaných ve dnech 

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Komunistická strana Čech a Moravy
Zelení
Strana zelených
Dělnická strana - NE americkému radaru!
NEZÁVISLÍ DEMOKRATÉ
Česká strana národně socialistická
Strana pro otevřenou společnost
Strana zdravého rozumu
Sdružení pro republiku-Republikánská strana Československa
Koalice pro Plzeňský kraj
SDŽ - Strana důstojného života
Balbínova poetická strana
Spojení demokraté - Sdružení nezávislých
Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků
a státních úředníků přímo občany, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii www.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie VY
NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ!
VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom
měli jít tentokrát VŠICHNI k volbám, ale - pokud nechceme být ZNOVU
obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT žádnou parlamentní stranu
vládnoucí (post) komunistické kriminální fízlokracie!!! - jenž žádá  o volební
podporu všechny české občany a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní
kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI
MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ
A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši podporu!!!
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)

Politická strana, politické hnutí, koalice

  31 369
     490

   6 826
   2 639
   2 075
     681

   2 869
   1 248
     360

  12 899
     996
     580
     442

   1 272

  47 879
  65 066
   1 174

Celkový počet hlasů

  17,53
   0,27
   3,81
   1,47
   1,16
   0,38
   1,60
   0,69
   0,20
   7,21
   0,55
   0,32
   0,24
   0,71

  26,76
  36,37
   0,65

v %

1
6

18
20
23
26
30
32
33
36
37
39
41
42

47
48
58



Strana 9 z 12

19:05  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................



Strana 10 z 12

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Plzeňský

17. a 18.10.2008konaných ve  dnech 

Příloha č. 2

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Komunistická strana Čech a Moravy
Koalice pro Plzeňský kraj
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

19:05  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
36
47
48



Strana 11 z 12

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Plzeňský

17. a 18.10.2008konaných ve dnech 

Příloha č. 3

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

 45Počet volených členů zastupitelstva:
 45Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

     1
     2
     3
     4
     5
     6
     7
     8
     9

    10
    11
    12
    13
    14
    15
    16
    17
    18
    19
    20
    21
    22
    23
    24
    25
    26
    27
    28
    29
    30
    31
    32
    33
    34

PČ

    45 821,13
    33 717,61
    32 533,00
    23 939,50
    22 090,85
    21 688,67
    16 266,50
    15 959,67
    15 684,50
    13 013,20
    11 969,75
    10 844,34
    10 456,34
     9 575,80
     9 295,15
     9 083,81
     8 133,25
     7 979,84
     7 842,25
     7 229,56
     6 839,86
     6 506,60
     6 449,50
     6 273,80
     5 984,88
     5 915,10
     5 422,17
     5 319,89
     5 228,17
     5 005,08
     4 787,90
     4 647,58
     4 481,29
     4 352,64

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Koalice pro Plzeňský kraj
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Koalice pro Plzeňský kraj
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

48
47
48
47

1
48
48
47

1
48
47
48

1
47
48
36
48
47

1
48
47
48
36

1
47
48
48
47

1
48
47
48

1
47

Pořadí podílů hlasů:



Strana 12 z 12

Komunistická strana Čech a Moravy
Koalice pro Plzeňský kraj
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice

  9
  3

 14
 19

Počet mandátů

  20,00
   6,67

  31,11
  42,22

v %

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

19:05  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
36
47
48

    35
    36
    37
    38
    39
    40
    41
    42
    43
    44
    45

PČ

     4 337,74
     4 299,67
     4 066,63
     3 989,92
     3 921,13
     3 827,42
     3 683,00
     3 614,78
     3 485,45
     3 424,53
     3 419,93

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
Koalice pro Plzeňský kraj
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

48
36
48
47

1
48
47
48

1
48
47


